bitum fadum , & eadem omnia &c fingula pnefato Vicario
,
per

Indenturas, inter Te &c Ipfum lliperinde conficiendas, delibe-

res,

Et Nos & Concilium noftrum de toto Fadto tuo in hac parte,

ciim praefens Mandatum noftrum fiieris executus , fub Sigillo tuo

,

diflindte & aperte , certifices indilate ; P^emittens Nobis & Con-
cilio noftro hoc Breve, una cum Inventario fupradido; Et hoc
nuUatenus omittas.

Tefte Rege apud Caftrum fumn Rothomagi^ decimo quinto die

Julii.

De E.Koneratione,

Ann. D. R ^^3 Johamii Sutton Armigero, nuper Capitaneo de Cour-

1+22. ' '^" ' ^alutem.

An. 10". Qy'^ Conceflimus, ^c. ut fupra uf^ue ibi., eflfe contenti, (^

Ii\ ' timc fic

,

Ibid.
'^*''' Prsecipimus quod prsefatum Adminifhatorem , feu ejus Vi-

carium Generalem ibidem, Cailruin illud, cum Pertinentiis , ha-
bere, &occupare, ac pro falva & fecura Cuftodia ejufdem libere

difponere permittas , lin» impedimento quocumque :

Volumus enim Te a Cuftodia ejufdem Caftri exnunc erga Nos
Exoneraii.

Tefte ut fupra.

De fdvo Condntlii pro Ambaffatoribm Britanni^.

'Ann. D. R ^^ Univerfis & fmgulis Capitaneis, Caftellanis, & eorum
iAs.2.

'

Locatenentibus, Gentibus Armorum & de Tradu, Ligeis,

Xb. 10. Subditis, & Vafrailis, tam prcecarilfimi Patris jioftriFrancia quam
H. i".

' Noftris , ubilibet conltitutis , ad quos , &c. Salutem.

liid. m. Sciatis quod

,

.11. Cum nuper, per Literas noftras Patentes, fufceperimus in (al-

vum & fecurum Condudum noftrum Duos Prselatos, Duos Ba-
rones, & Duos Milites, de Ducatu & Patria Britanni», quos,
cariflimus Frater nofter , Johannes Dux Britannia ufque Prxfen-
tiam noftram

,

Pro Jurando , Nomine ipflus Tratris noflri ac Trium Statuum
Ducatus & Patriae prxdidtorum , Pacem finalem, inter

Praecariffimum Vatrem mflrum Francia; & Nos nuper apud Trecas
conclufam & concordatam,
Cum Poteftate, in ea parte pleoaria & fufficientij mittere pro-

pofuerat

,

Et ita fit quod ipfi Prxlati, Barones, & Militcs (quos diflus Ann.IJ,
Frater nofter ulque didam Prsefentiam noftram fic miticre difpo- 1422.
fuerat) propter Impedimenta, qux ei?, leu eorum alicui, vel ali- Hen. f.
quibus, de poft iupervenerinr ^ non vaSeant, infra tempus prsfara-

runi nofl:;arum falvi Conduftus Literarum, ad * noftram Pnelen- *K.zig.
tiam venire ut informamur,
Nos idcirco, confideratione PrsemifTorum, rurfum fiifcepimus,

arque fufcipimus, per Priefentes, ut prius, Duos Prcelatos, Daos
Barones,&: Diios Milites, de Ducatu & Patria Britannix prce-

dicStis

,

Qi^ios diftus Frater nofter, ad Jurandum praediftam Pacem
F r N A L E M , Nomine ipfius Fratris noftri ac Triuni Statuum prx-
didtorum, inter Prxcariirimum Patrem ?ioftium Fra?a:a; & Nos
nuper apud Trecas, ut prxdiiSum eft, conclufam & concorda-
tani, duxerit, cum Poteftate in hac parte plenaru & fufficienti,